

阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气
维修改造及公厕防水维修工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 414167.86

(大写): 肆拾壹万肆仟壹佰陆拾柒元捌角陆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	257410.59	
二	措施项目费	2847.01	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2847.01	
2.21	其中：安全文明施工费	2526.65	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	4346.06	—
五	税前工程造价	264603.66	
六	税金	23814.33	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		288,417.99	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校
校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：聚乙烯丙纶复合防水卷材 2. 防水层数：两遍	m2	420	61. 58	25863. 6	
2	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：300*300方型铝扣板	m2	420	124. 85	52437	
3	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：600*600陶瓷地砖	m2	420	76. 28	32037. 6	
4	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：拆除地砖面层 2. 垃圾外运：20km	m2	420	10. 24	4300. 8	
5	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：大理石台面	m2	25	566. 47	14161. 75	
6	011210006001	其他隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色：卫生间成品隔断	m2	350	180	63000	
7	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类：卫生间隔墙拆除	m2	350	8. 34	2919	
8	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：内墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：300*600面砖	m2	100	103. 55	10355	
9	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：墙面砖 3. 垃圾外运：20km	m2	100	9. 38	938	
10	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位：墙体 2. 保温隔热方式：外保温 3. 保温隔热面层材料品种、规格、性能：100厚岩棉板；4mm厚聚合物抗裂砂浆 4. 拆除原保温	m2	119	130. 55	15535. 45	
11	011204003002	块料墙面	1. 墙体类型：外墙 2. 面层材料品种、规格、颜色：外墙面文化砖	m2	119	130. 31	15506. 89	
12	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆 二遍 2. 部位：内墙	m2	70	22. 34	1563. 8	
13	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数：高分子防水	m2	60	65. 64	3938. 4	
本页小计							242557. 29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2526.65			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1692.49			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	834.16			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	42.31			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	48.36			
10	X011707010001	检验试验费			66.49			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	66.49			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼
暖气维修改造及公厕防水维修

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气
维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	3353.28	
二	措施项目费	21.13	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	21.13	
2.21	其中：安全文明施工费	13.89	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	88.27	—
五	税前工程造价	3462.68	
六	税金	311.64	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		3,774.32	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			13.89			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	13.89			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.6			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	2.33			
10	X031302010001	检验试验费			1.55			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.55			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	2.76			
合 计					21.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气
维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：采暖工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	107802.95	
二	措施项目费	792.43	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	792.43	
2.21	其中：安全文明施工费	520.74	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	3308.79	—
五	税前工程造价	111904.17	
六	税金	10071.38	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		121,975.55	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校
校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	031005002001	钢制散热器	1. 结构形式:钢柱立式防腐加厚散热器 2. 型号、规格:14片/组 3. 安装方式:立式	组	7	359.43	2516.01	
2	031005002002	钢制散热器	1. 结构形式:钢柱立式防腐加厚散热器 2. 型号、规格:16片/组 3. 安装方式:立式	组	45	431.24	19405.8	
3	031005002003	钢制散热器	1. 结构形式:钢柱立式防腐加厚散热器 2. 型号、规格:18片/组 3. 安装方式:立式	组	25	471.24	11781	
4	031005002004	钢制散热器	1. 结构形式:钢柱立式防腐加厚散热器 2. 型号、规格:20片/组 3. 安装方式:立式	组	31	511.24	15848.44	
5	031005002005	钢制散热器	1. 结构形式:钢柱立式防腐加厚散热器 2. 型号、规格:22片/组 3. 安装方式:立式	组	20	551.24	11024.8	
6	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 规格、压力等级:DN32	m	540	57.41	31001.4	
7	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热媒体 3. 材质、规格:De32 4. 连接形式:热熔连接	m	150	32.73	4909.5	
8	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 材质:铜 3. 规格、压力等级:DN25	个	80	58.45	4676	
9	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:弯头 2. 材质:铸铁 3. 规格、压力等级:DN25	个	200	33.2	6640	
		分部小计					107802.95	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							107802.95	
合计							107802.95	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			520.74			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	520.74			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	22.64			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	87.33			
10	X031302010001	检验试验费			58.22			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	58.22			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	103.5			
合 计					792.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 采暖工程

标段：阿克苏地区库车中等职业技术学校电教楼暖气
维修改造及公厕防水维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13